REQUERIMENTO D E S P A C H O

.

.....................
][
i-fr'éâ'à'éáã......................

No EMENTA: [ f

I
,

REQUER O ADIAMENTO DE_ DISCUSSÃO DO
PROJETO DE RESOLUCAO Nº 25/2019,
CONFORME DISPÓE.

SENHOR PRESIDENTE

Venho por meio desIe requerer, nos Iermos regimentais, O

adiamento de discussão por I (uma) sessão do ProjeIo de Resolução nº
25/2019, que REGULAMENTA O êZº DO ARTIGO 114 DA LEI ORGANICA DO
MUNICÍPIO, INSTITUI DOCUMENTOS A SEREM APRESENTADOS PELOS

FUNCIONÁRIOS NO ÃMBITO DA CÁMARA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO PRETO, E DÁ

OUTRAS PROVIDENCIAS.

Ante O exposIO requeíro Odiomen'ro de discussão dº
Chade Proposição.

Sala das Sessões, 25 de abril de 2019.

/
'ÍISAAC NTUNES,